
RESOLUCION -D- Nº   458/2011

Salta, 18 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO: La Rendición nº 05/11 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

    Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados

en la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

     Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 05/11 por la suma de PESOS VEINTINUEVE MIL

NOVENTA Y CUATRO CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 29.094,78), en concepto

de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTINUEVE MIL NOVENTA Y CUATRO

CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 29.094,78), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA



RESOLUCION -D- Nº   458/2011

Salta, 18 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
17-10-11 Edgardo Yapura Fac. 3180 2,1,1 16,00
17-10-11 Panaderia Tres Cerritos Fac. 715 2,1,1 10,00
17-10-11 La Cabaña Fac. 970 2,1,1 44,00
17-10-11 Carrefour Salta Fac. 343628 2,1,1 79,70
18-10-11 Organización de Eventos Fac. 042 2,1,1 1.240,00
19-10-11 Soda Monica Fac. 97675 2,1,1 125,00

Total 2,1,1 1.514,70
01-10-11 Simon Zeituna e Hijos Fac. 73187 2,2,2 486,00
15-10-11 Simon Zeituna e Hijos Fac. 74077 2,2,2 438,00

Total 2,2,2 924,00
31-08-11 Jose M. Lopez Fac. 48 2,7,9 400,00

Total 2,7,9 400,00
11-08-11 Productos Quimicos Salta Fac. 139989 2,9,1 636,84
19-08-11 Productos Quimicos Salta Fac. 140163 2,9,1 378,24

Total 2,9,1 1.015,08
20-09-11 Hersapel Fac. 23507 2,9,2 83,50
11-10-11 Hersapel Fac. 8786 2,9,2 42,50
11-10-11 Hersapel Fac. 8785 2,9,2 133,60
11-10-11 Papel Market Fac. 222292 2,9,2 14,70
11-10-11 Papel Market Fac. 222291 2,9,2 27,80
13-10-11 Hersapel Fac. 8801 2,9,2 419,99

Total 2,9,2 722,09
24-08-11 E-proveed Fact. 3846 2,9,3 48,00

Total 2,9,3 48,00
24-08-11 Coop. Bioquimica de Salta Fac. 56018 2,9,5 1.106,58
19-10-11 Drogueria Capdevila Fac. 40213 2,9,5 540,00

Total 2,9,5 1.646,58
02-01-00 E-proveed Fact. 3923 2,9,6 60,00
25-07-11 Punto Com Fac. 250 2,9,6 690,00
16-08-11 Punto Com Fac. 289 2,9,6 915,00
25-08-11 Hersapel Fact. 23299 2,9,6 442,50
25-08-11 Punto Com Fac. 299 2,9,6 577,00
26-08-11 E-proveed Fact. 3860 2,9,6 120,00
31-08-11 Punto Com Fac. 310 2,9,6 845,00
02-09-11 E-proveed Fact. 3921 2,9,6 390,00
08-09-11 Hersapel Fac. 8639 2,9,6 387,00
19-09-11 Hersapel Fac. 8662 2,9,6 344,10
20-09-11 E-Proveed Fac. 3979 2,9,6 390,00
22-09-11 Fravega Fac. 11968 2,9,6 199,00
30-09-11 Hersapel Fac. 8721 2,9,6 158,00
04-10-11 Hersapel Fac. 23634 2,9,6 372,50
06-10-11 Punto Com Fac. 383 2,9,6 579,00



RESOLUCION -D- Nº   458/2011

Salta, 18 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

3

07-10-11 Hersapel Fac. 8777 2,9,6 342,00
07-10-11 Hersapel Fac. 23729 2,9,6 159,50
13-10-11 Hersapel Fac. 8801 2,9,6 238,00
14-10-11 Hersapel Fac. 23729 2,9,6 373,00
14-10-11 Hersapel Fac. 23730 2,9,6 188,00

Total 2,9,6 7.769,60
28-06-11 E-Proveed Fac. 3616 3,3,3 130,00
28-06-11 E-Proveed Fac. 3617 3,3,3 130,00
28-06-11 E-Proveed Fac. 3618 3,3,3 120,00
05-07-11 E-Proveed Fac. 3643 3,3,3 480,00
10-08-11 E-Proveed Fac. 3779 3,3,3 120,00
20-09-11 E-Proveed Fac. 3980 3,3,3 213,00

Total 3,3,3 1.193,00
18-08-11 Olga Medina Fac. 026 3,3,5 3.135,00
31-08-11 Olga Medina Fac. 029 3,3,5 1.342,00
20-09-11 Olga Medina Fact. 031 3,3,5 1.045,00
21-09-11 Olga Medina Fact. 032 3,3,5 594,00
30-09-11 Olga Medina Fac. 034 3,3,5 1.144,00
17-10-11 Olga Medina Fac. 036 3,3,5 1.049,00

Total 3,3,5 8.309,00
24-05-11 Luis Ernesto Vila Fac. 705 3,4,2 300,00

Total 3,4,2 300,00
08-09-11 Elizabeth Sistena Fac. 0038 3,4,5 1.500,00

Total 3,4,5 1.500,00
03-08-11 Multigraf Fac. 1249 3,5,3 280,00
05-09-11 Fotocopias Tres Reyes Fac. 4610 3,5,3 1.917,48
20-10-11 Encuadernacion Rosado Fac. 432 3,5,3 850,00

Total 3,5,3 3.047,48
19-08-11 Debito Bancario Chequera 3,5,5 605,00

Total 3,5,5 605,00
17-10-11 Remis El Autodromo 3,7,1 23,50
17-10-11 Saeta Boleto 5336 3,7,1 1,75

Total 3,7,1 25,25
17-10-11 Puesto Nº 6 Fact. 3429 3,9,9 75,00

Total 3,9,9 75,00
Total general 29.094,78

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRA. ECONOMICO        DECANA


